

Kvejborg ApS

Algade 4, 7752 Snedsted

CVR-nr. 35 38 75 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Søren Kvejborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvejborg ApS
Algade 4
7752 Snedsted

CVR-nr.: 35 38 75 79
Stiftet: 26. juni 2013
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kvejborg

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af højteknologiske produkter samt udførelse af konsulentassistance og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.371 t.kr. mod 1.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.371.473	1.525.384
1 Personaleomkostninger	-1.220.074	-620.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-388.288	-307.825
Driftsresultat	763.111	596.808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	268	0
Andre finansielle indtægter	191	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.961	-11.759
Resultat før skat	755.609	585.049
Skat af årets resultat	-178.902	-122.958
Årets resultat	576.707	462.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	576.707	362.291
Disponeret i alt	576.707	462.091

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.449.939	1.284.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.939</u>	<u>1.284.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.649.939</u>	<u>1.584.126</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.856	26.864
Varebeholdninger i alt	<u>3.856</u>	<u>26.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.161	971.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.313	0
Periodeafgrænsningsposter	3.200	2.700
Tilgodehavender i alt	<u>992.674</u>	<u>974.170</u>
Likvide beholdninger	<u>1.234.821</u>	<u>463.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.351</u>	<u>1.465.013</u>
Aktiver i alt	<u>3.881.290</u>	<u>3.049.139</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.725.933	1.149.225
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.805.933</u>	<u>1.329.025</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.172	151.458
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.172</u>	<u>151.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.489	1.113.938
Selskabsskat	145.188	136.245
Anden gæld	624.508	318.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.185	1.568.656
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.185</u>	<u>1.568.656</u>
Passiver i alt	<u>3.881.290</u>	<u>3.049.139</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.078.928	525.031
Pensioner	70.739	70.651
Andre omkostninger til social sikring	9.000	3.960
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.407</u>	<u>21.109</u>
	<u>1.220.074</u>	<u>620.751</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>7.961</u>	<u>11.759</u>
	<u>7.961</u>	<u>11.759</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.149.226	786.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>576.707</u>	<u>362.291</u>
	<u>1.725.933</u>	<u>1.149.225</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<u>0</u>	<u>99.800</u>
6. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvejborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.